
GLAS JANEZA KRSTNIKA MIRNA  
IN  

OZNANILO ŽUPNIJE DOLE PRI LITIJI 
 

od 22. junija 2025 do 13. julija 2025 
 

SPREMEMBE V ŽUPNIJAH  
MIRNA IN DOLE 

 

Po smrti župnika Roberta Hladnika sta obe župniji, Mirna in Dole, ostali brez svojega 
dušnega pastirja. V naših srcih še vedno živi spomin na pokojnega župnika, ki vas je 
dolga leta spremljal z molitvijo, vas blagoslavljal in vam prinašal Kristusa. Po njegovi 
smrti smo si duhovniki po svojih močeh prizadevali, da je župnijsko življenje potekalo 
čim bolj nemoteno naprej. To je bil in je čas prehoda, v katerem se toliko bolj pokaže, 
da naša vera temelji na Kristusu. 

Zdaj prihaja čas novih poti. Cerkev – naša škofija – išče rešitve, da bi tudi v prihodnje 
vaši župniji ne ostali sami. Spremembe, ki prihajajo, niso vedno lahke – a če jih 
sprejmemo v veri, postanejo priložnost za rast. Jezus Kristus nas tudi danes vabi, da 
mu zaupamo, da gradimo občestvo in da ne čakamo, da nekdo drug začne – ampak, 
da vsak izmed nas odgovori z 'da'. To je povabilo k še tesnejši povezanosti z Bogom in 
k molitvi za duhovnike in nove duhovne poklice. Poleg tega pa je vsaka sprememba 
tudi pot, da župnijsko občestvo ostane živo in se ne razkroji, temveč se še bolj poveže, 
da v tem Kristusovem občestvu vsak najde svoje mesto. Ne pozabimo moliti drug za 
drugega in se medsebojno podpirati.  
 

ŽUPNIJA MIRNA 
V župniji Mirna bo soupravo prevzela župnija Šentrupert s 

pomočjo salezijanske skupnosti iz Šentruperta in z Rakovnika 
(LJ): 
- Do 15. avgusta 2025 bo ob nedeljah hodil duhovnik iz 
salezijanske skupnosti z Rakovnika. Svete maše med tednom 
in pogrebe se bo pokrivalo iz Trebnjega in s škofije Novo mesto.  
- Od 15. avgusta 2025 bodo soupravo v celoti prevzeli iz župnije 
Šentrupert (g. Jakob Trček SDB, župnik) z duhovnim 

pomočnikom g. Štefanom Krampačem SDB, ki bo upravljal župnijo Mirno. 
- Od 1. oktobra 2025 naj bi v župnijo Mirna prišel in tu deloval nov župnik. 
- Od 1. julija 2025 bo v župniji Mirna ob nedeljah samo ena sveta maša in sicer ob 
9.00.  

Svete maše med tednom in pogrebe se bo do 15. avgusta pokrivalo iz Trebnjega in 
s škofije. Za vse informacije, prijave krstov, pogrebov, porok ali pridobitev raznih 
dokumentov ter drugih zadev se še do 15. avgusta obrnite na Petra Kokotca – telefon: 
041 828 389, e-mail: peter.kokotec@rkc.si. 
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ŽUPNIJA DOLE 
Župnijo Dole bo od 1. julija 2025 prevzel v soupravo župnik 

Roman Ivanetič iz župnije Sv. Križ - Gabrovka, zato se za vse 
informacije, prijave krstov, pogrebov, porok ali pridobitev raznih 
dokumentov ter drugih zadev obrnite na župnika Romana 
Ivanetiča – telefon: 068 135 844, e-mail: roman.ivanetic@rkc.si. 

Od 1. julija 2025 bo v župniji Dole ob nedeljah sveta maša 
ob 9.30.  

Blagoslov obnovitvenih del in umestitev novega župnijskega upravitelja g. 
Romana Ivanetiča bo v nedeljo, 27. julija 2025 ob 9.30. 
 

PRAZNOVANJE ZAVETNIKA ŽUPNIJE MIRNA 
ROJSTVO JANEZA KRSTNIKA 

24. junij - kres 
Sv. Janez Krstnik je zavetnik naše župnijske cerkve in župnije. 

V župniji bomo slovesno praznovali praznik rojstva Janeza 
Krstnika. Janez Krstnik je bil glas vpijočega v puščavi, on je bil tisti, 
ki je pripravljal pot Gospodu. Njegova beseda je bila jasna, njegova 
drža pokončna, njegovo življenje pa popolnoma darovano za 
Resnico.   

Na predvečer praznika, v ponedeljek, 23. junija 2025, bo ob 
19.00 večerna sveta maša, po njej pa vas 
vabimo, da ostanete pri cerkvi na kulturnem 
programu, ki mu bo sledil prižig kresa – simbol 

luči, ki naj tudi v naših srcih znova zagori. 
Na praznik Rojstva Janeza Krstnika, v torek, 24. junija 2025, bo 

slovesna sveta maša ob 19.00. Pri maši bomo blagoslovili 
restavriran nagrobni križ, ki je označeval grob bl. Alojzija Grozdeta. 
Nagrobni križ bo sedaj postavljen v stranski kapeli, kjer so tudi 
relikvije bl. Alojzija Grozdeta.  

Naj nas praznik svetega Janeza Krstnika spodbudi, da bi tudi mi 
postali glasniki luči in upanja v tem svetu. Vabljeni k našemu 
skupnemu praznovanju – naj se v naši župniji začuti veselje, moč 
občestva in hvaležnost Bogu za dar vere. 

 

BLAGOSLOV OBNOVITVENIH DEL V ŽUPNIJSKI CERKVI NA DOLAH  
IN UMESTITEV NOVEGA ŽUPNIJSKEGA UPRAVITELJA 

27. julij 2025 
 

Kljub temu, da je bil načrtovan blagoslov obnovljene župnijske cerkve na Dolah za 
nedeljo 6. julija, bomo ta blagoslov prestavili iz dveh pomembnih razlogov. Najprej je to 
imenovanje novega upravitelja župnije, g. Romana Ivanetiča, župnika iz Gabrovke, od 
koder bo upravljal tudi Dole. Poleg tega je na to nedeljo tudi v Gabrovki velika 
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slovesnost, zlata maša g. Alojzija Grebenca, domačina iz Svetega Križa. Hkrati bomo 
v tem času lahko zaključili še vsa načrtovana zaključna obnovitvena dela tako na cerkvi 
kot pri kapelici in na župnišču. Hvala vsem, ki si za to prizadevate.  

Blagoslov obnovljene župnijske cerkve in kapelice pred cerkvijo ter umestitev 
novega upravitelja župnije bo v nedeljo, 27. julija 2025, ob 9.30. Blagoslov in 
umestitev bo vodil škof dr. Andrej Saje. Kljub dopustom in počitnicam si vzemite čas, 
saj bo takrat srečanje vseh faranov in skupna pogostitev pred cerkvijo kot zahvala 
vsem, ki ste si prizadevali za vsa obnovitvena dela in se trudite za živo občestvo Cerkve 
v župniji Dole. 
 

ZLATA MAŠA G. ALOJZIJA GREBENCA V GABROVKI 
Jezus tiho, a vztrajno nagovarja srca ljudi, ki pustijo vse 

svoje imetje in gredo za Njim, kamor koli jih pokliče, da bi mu 
služili in pomagali pri oznanjevanju njegovega veselega 
oznanila. Tako je pred 50-imi leti v svoj vinograd poklical tudi 
g. Alojzija Grebenca. In čeprav so ga poti, na katere ga je vabil 
Jezus, vodile daleč po vsej Sloveniji, smo neizmerno veseli, da 
ga bo ena od teh poti znova pripeljala med naše dolenjske 
griče, v domačo svetokriško faro.  

Vse farane in ljudi dobre volje lepo vabimo, da se v nedeljo, 6. julija, ob 10.30, 
udeležite zlate maše, ki jo bo v domači cerkvi obhajal naš zlatomašnik, g. Alojzij 
Grebenc.  

Tako bomo skupaj izrekli Bogu hvala za vse talente, s katerimi je obdaril našega 
zlatomašnika, da je ob vsem pastoralnem delu, z veseljem in natančnostjo zbiral 
podatke o župnijah, v katerih je deloval, ob tem pa ni pozabil domačega kraja. Leta 
2012 je izdal knjigo z naslovom »Moja, tvoja, naša«, ki govori o svetokriški župniji, v 
koronskem letu 2021 pa je izšla strokovna monografija »To smo mi«. Gre za zelo 
obsežno delo na 728 straneh, v katerem je g. Alojzij zelo podrobno opisal naše kraje. 

Roman Ivanetič, župnik v Gabrovki 
 

MINISTRANTSKI IZLET – ČATEŠKE TOPLICE 2025 
Dragi ministranti obeh župnij Mirna in Dole! 

Vse leto ste zvesto služili Jezusu pri oltarju. Vaša prisotnost, 
zbranost in požrtvovalnost so neprecenljiv dar za naši župniji in vsem 
ste lep zgled ljubezni do Jezusa. Z veseljem in hvaležnostjo za vašo 
zvestobo, vestnost in požrtvovalnost pri ministriranju bomo imeli 

ministrantski izlet, ki bo v petek, 27. junija 2025, v Čateške Toplice. Na izlet se bomo 
odpravili z avtobusom skupaj z ministranti iz vse trebanjske dekanije. Odhod avtobusa 
bo z Mirne ob 8.00. Prosim, da starši pripeljete ministrante tudi z Dol. 

Vožnjo in vstopnino plača župnija, vi pa si prinesite hrano in pijačo za čez dan, ali 
pa nekaj denarja, da si boste lahko na kraju samem privoščili kaj za pod zob in sladoled. 

Podpisano prijavnico pošljite župniku na mail: peter.kokotec@rkc.si do torka, 24. 
junija 2025 – s tem si zagotovite mesto na avtobusu. 
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MOLITEV ZA NOVE DUHOVNE POKLICE 
OB 25. LETNICI NOVE MAŠE 

V torek 9. julija bi naš pokojni župnik +Robert Hladnik obhajal 25 let duhovništva. 
Tega jubileja ni dočakal med nami – Gospod ga je poklical k sebi v 53. letu življenja. A 
vendar – verujemo, da ga je Bog popeljal v polnost tiste daritve, ki jo je vsak dan živel 
pri oltarju: v večno daritev, kjer ni več solza in trpljenja, ampak edinost z Njim, ki je izvor 
in cilj vsega duhovniškega življenja. 

Vsaka smrt duhovnika je preizkušnja za župnijo, občestvo in Cerkev, hkrati pa 
močna prošnja Bogu za nove duhovne poklice, saj Bog kliče delavce na svojo žetev.  

Zato vas ob tej obletnici vabimo, da se župnika Roberta v molitvi hvaležno spomnite, 
hkrati pa skupaj z njim – on iz večnosti, mi kot potujoče Božje ljudstvo – molimo za nove 
duhovne poklice. Naj ne zmanjka src, ki si bodo upala reči: »Tukaj sem, Gospod!« 

V torek, 9. julija, bomo ob 19.00 v župnijski cerkvi na Mirni darovali sveto mašo 
z molitvijo za nove duhovne poklice – v zahvalo za življenje in duhovniško pot župnika 
Roberta, v prošnji, da bi Gospod po njegovi daritvi še naprej klical in pošiljal pastirje 
svojemu ljudstvu. 

 

MLADI MISIJONARJI - POTA 
V nedeljo, 15. junija 2025, so nas pri svetih mašah na Mirni in Dolah obiskali mladi 

prostovoljci, ki se v okviru programa POTA letos poleti odpravljajo na misijon v Kenijo. 
Predstavili so svoje delo in načrte in zbirali prostovoljne prispevke. Pri vseh mašah na 
Mirni in Dolah smo s prostovoljnimi prispevki in z darom obeh župnij darovali za misijone 
v Keniji 1149,20 eur.  

Prostovoljne prispevke bodo mladi porabili izključno za delo na misijonu v Keniji, za 
nakup materiala, za izvajanje aktivnosti kot so ustvarjalne in izobraževalne delavnice 
ter igre za otroke, saj si ostale stroške krijejo prostovoljci sami.  

Mladi se iskreno zahvaljujejo za vaše darove in se priporočajo v molitev.  
 

GOSPODARSTVO V ŽUPNIJAH MIRNA IN DOLE 
ŽUPNIJA MIRNA 

Nabirka druge nedelje v mesecu juniju (8. junija) je bila namenjena za stroške 
veroučne šole - verouka, ko je bilo potrebno po smrti župnika Roberta Hladnika dobiti 
katehistinje in katehiste, ki so se večinoma vozili iz Novega mesta, da jim povrnemo 
potne stroške in druge stroške, ki so nastali zaradi verouka. V nabirki ste darovali 
583,23 eur. Za vaše darove Bog povrni. S to nabirko in vašimi darovi se financirajo tudi 
stroški za otroke, kot so bile nagrade za obiskovanje šmarnic v mesecu maju, 
ministrantski izlet in drugo. To je vedno naš materialni vložek v otroke in mladino. Za 
vaše darove Bog povrni. 
 

Urejanje okolice cerkve 
Pri zakristiji urejamo omaro za metle, vaze in druge podobne stvari, ki se potrebujejo 

za čiščenje cerkve in krašenje. Omara bo pod stopnicami za v zvonik, kjer smo že 



zabetonirali majhno betonsko površino in čakamo mizarja, da naredi še omaro. Vse je 
pod streho, s tem pa bo tudi vhod v zakristijo urejen.  
 

Servis in popravilo centralne kurjave 
Centralna kurjava v cerkvi je servisirana. Strošek celotnega servisa z zamenjavo 

vseh ventilov in ostalih stvari je bil 820 eur. Naslednji projekt je ureditev in sanacija 
starih železnih vodovodnih cevi.  
 

ŽUPNIJA DOLE 
Pri župnijski cerkvi se obnavlja kapelica, da bo vaško središče lepo in urejeno. Do 

blagoslova obnovitvenih del v nedeljo, 27. julija 2025, je še kar nekaj dela, tako okoli 
cerkve kot pri župnišču. Hvala vsem mojstrom, ki si prizadevate, da bo naš skupni 
dom, cerkev in župnišče, urejen in lep.  

Pri nabirki druge nedelje v mesecu juniju (8. junija), ki je bila namenjena za  oratorij 
otrok v župniji Dole, ste darovali 351 eur. Mladim bomo za izvedbo oratorija izročili 450 
eur. Hvala za vaše darove in skrb za mlade in otroke. 

Za nove klopi v cerkvi v Prelesju ste pri poljski maši darovali 820 eur. Za cerkev v 
Prelesju ste pri poljski maši darovali 220 eur Za vaše darove Bog povrni.  

 

PRAG VEČNOSTI SO PRESTOPILI 
Hvala za svete maše, ki jih darujete ob pogrebih. Sv. maša in naša molitev je največ, 

kar lahko namenimo pokojniku. V župniji opravimo do osem svetih maš, ki jih darujete 
ob pogrebih, ostale opravijo duhovniki drugje, saj sami nimajo dovolj mašnih namenov.  
 

- Ob smrti +Janka Badovinaca ste darovali za sveto mašo družina Arnavt – Knez.  
 

SPLOŠNA OZNANILA ŽUPNIJ MIRNA IN DOLE 
 

OBHAJANJE BOLNIH IN STAREJŠIH 
Duhovniki vsak mesec obiskujemo bolne in starejše in jim prinašamo zakramente. 

Obisk bolnikov v župnijah Mirna in Dole poteka v četrtek pred prvim petkom. V maju bo 
obisk starejših in bolnih v četrtek, 3. julija 2025, v dopoldanskem času. Če želite 
obisk duhovnika pri starejših ali bolniku, sporočite v župnišče. 
 

KRŠČEVANJE OTROK 
Za prijavo otroka za krst potrebujete družinsko knjižico, rojstni list otroka in potrdilo 

o primernosti za botra, če ni iz naše župnije. Če boste izbrali dva botra, naj bosta 
moški in ženska. Boter naj bo ali samski ali pa cerkveno poročen (kdor živi v izven 
zakonski skupnosti, ne more biti boter). Otroka pravočasno prijavite v župnišču, ob 
prijavi je tudi priprava na krst. 
 

ČIŠČENJE IN KRAŠENJE CERKVE 
 

- MIRNA 
Z novim letom 2025 so generalna čìščenja cerkve 1x mesečno po vaseh. Če v 

kakšni vasi ali po ulicah nikakor ne bi mogli priti za čiščenje, sporočite ge. Dragici Šepic 
na tel. št.: 031 312 513. Prav je, da se potrudimo, da se kot vas ali ulica zberemo in 



očistimo cerkev, učilnice in okolico. Cerkev in župnišče sta naš skupni dom in 
odgovornost nas vseh. Potruditi se tudi na tem področju, se organizirati in skupaj 
počistiti, pomeni pripadati občestvu župnije.  

Hvala vsem, ki se pri tem trudite in prizadevate. Denar od pobranih darov za čiščenje 
je namenjen za rože, okrasitev cerkve, ureditev okolice cerkve, čistila in druge 
pripomočke (sesalec, metle …). Za vaše darove Bog povrni. 
 

V juliju čistijo cerkev iz Pot na Laze.  
 

- DOLE:  
Darove za rože oddajte Mariji Tekavec ali Mili Kmetič.  
Čiščenje po mesecih na Dolah: 

- avgust – Sp. in Gor. Jelenje, Jelenjska reber 
- september – Preženjske Njive, Čeplje, Mala Goba 
- oktober – Dobovica, Radgonica, Prelesje 
- november – Suhadole, Selce, Slavina, Hude Ravne 

 

GROZDETOV SHOD NA ZAPLAZU 
- Vsako prvo nedeljo popoldan je na Zaplazu »Grozdetov shod«. Začetek pol ure 
pred mašo. Poletni čas ob 16.00, zimski ob 15.00.  
 

MAŠNI NAMENI  
OD 22. 6. 2025 DO 13. 7. 2025 

 
 

Nedelja, 22. junij 
12. NEDELJA  
         MED LETOM 

7.00 Mirna 
 
 

8.30 Dole 
 
 

11.00 Mirna 
 

+za žive in rajne farane in dobrotnike 
+Majda Leskovec 
 

+Veronika in Stanko Povše, obl. 
+Pavla Vresk, obl. 
 

+Jože Pravne, obl. (Sotla) 
+Marija in družina Tomšič (Škrjanče)  

Ponedeljek, 23. junij 
kresni večer 

19.00 Mirna +Marjan Drčar, obl.  
+Jože in Marija Pajek, obl. in družina Pate 
+Mirko Zakrajšek 
+Pepca Vavtar 

Torek, 24. junij 
ROJSTVO JANEZA 
KRSTNIKA 

19.00 Mirna +za žive in rajne farane 
+Robert Hladnik, župnik 
+Janez Kovačič 
+Franc Gačnik 

Sreda, 25. junij  Dan državnosti 
Četrtek, 26. junij    
Petek, 27. junij   Srce Jezusovo 
Sobota, 28. junij  Marijino Brezmadežno srce 



Nedelja – 29. junij  
PETER IN PAVEL,  
apostola 

7.00 Mirna 
 
 
 

8.30 Zgornje    
    Jelenje 
   žegnanje 
 
 

10.30 
      Žunovec 
   žegnanje 

+za žive in rajne farane in dobrotnike 
+Gabrijela Kramar 
+Sladič Darko 
 

+Vidmar Anton in Alojzija, obl. 
+Franc, obl. in Mari Povše 
+Ema Jesenšek, obl. in Franc 
+Ivan in Anica Jesenšek, Pepca Bergant 
 

+Franc in Ana Tramte 
+Leopold Medved 
+Marija Koprivec 

Ponedeljek, 30. junij 
Prvi mučenci rimske Cerkve 

19.00 Mirna +Mirko Zakrajšek 
+mama Ana, obl. Franc in Stane Kirm 

Torek, 1. julij 
Estera, svetopisemska žena 

19.00 Mirna +Magda, obl. in Jože Novak 

Sreda, 2. julij 
Janez Frančišek Regis 

  

Četrtek, 3. julij 
Tomaž, apostol 

  

Petek, 4. julij 
Urh, škof 

  

Sobota, 5. julij 
Ciril in Metod, slovanska 
apostola 

8.30 Dole +Ivan Novak, obl.  
+Uršula Anžič 
+Medvešek Marija 

Nedelja, 6. julij 
14. NEDELJA  
           MED LETOM 
 

9.00 Mirna 
 
 
 

9.30 Dole 

+Ivan, obl., in sin Damir Horvat 
- za žive in rajne farane in dobrotnike 
+Ana in Anton Kašič, obl. (Migolica) 
 

+Marta in družina Bostič 
+Sonja in Tone Lavrič, ter rajni Buršič (Berinjek) 
+Olga Medved 

Ponedeljek, 7. julij   
Torek, 8. julij 
Kilijan, škof 

  

Sreda, 9. julij 
molitev za nove duh. poklice 

19.00 Mirna +Robert Hladnik, župnik 
- za nove duhovne poklice 

Četrtek, 10. julij  
Amalija, redovnica 

  

Petek, 11. julij 
Benedikt, opat 

19.00 Mirna +Franc Smolič (Glinek 8) 

Sobota, 12. julij 
Mohor in Fortunat, mučenca 

  



Nedelja, 13. julij 
15. NEDELJA  
        MED LETOM 

9.00 Mirna 
 
 
 
 

10.00 Mirna 
 

9.30 Dole 

- za žive in rajne farane in dobrotnike 
+Meri Hočevar, obl. in druž. Zakrajšek (Migolica) 
+Anton in sorodniki Bizjak 
 

- krst otrok 
 

+Pavla in Janez Sluga ter Marija Vavtar 
+Hendrik, obl. in Frančiška Ajdišek 
+Franc in Milena Zupan, obl.  

 

- Če ste darovali mašni namen za sveto mašo, in ni (še) bil opravljen, prosim, 
opozorite, da preverimo datume.  
 

- Kadar sta ob isti uri 2 ali 3 mašni nameni pomeni, da duhovnik, ki mašuje, opravi 
enega, drugega pa darujejo duhovniki, ki nimajo mašnih namenov. 
 

- Prenos maš poteka na internetni strani župnij. Za občasne težave pri prenosih se 
opravičujemo in prosimo za razumevanje. 
 

UPRAVITELJ ŽUPNIJ MIRNA IN DOLE 
Po smrti župnika +Roberta Hladnika je upravitelj župnij Mirna in Dole Peter Kokotec, 
generalni vikar škofije Novo mesto. Za vse informacije, prijave krstov, pogrebov, porok ali 
pridobitev raznih dokumentov ter drugih zadev se obrnite na telefon: 041 828 389 (Peter 
Kokotec), e-mail: peter.kokotec@rkc.si.  
 

 

 

Oznanila župnij Mirna in Dole.  
Izdaja: Župnija Mirna. Odgovarja: Peter Kokotec, upravitelj župnije.  

Tel.: 041 828 389, e-mail: peter.kokotec@rkc.si   
Župnija Mirna, Pot na Laze 4, 8233 Mirna. TRR: NLB SI56 0297 1009 2566 828    

Župnija Dole, Dole 9, 1273 Dole pri Litiji. TRR: OTP Banka SI56 0400 0027 9106 286 
 

 

DOGODKI SKOZI FOTO GALERIJO 
 

  
Šmarnice 2025 na Sraslah 

 

NAPOVEDUJEMO: 
- sobota, 26. julij ob 18.00 maša pri sv. Ani na Debencu (župnija Mirna). 
- nedelja 20. julija ob 9.30 maša in žegnanje na Veliki Gobi (župnija Dole).  
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